31 27.04.2020 1 CamoocBiTa;

32 28.04.2020

33 29.04.2020

34 30.04.2020

Mig Yac KapaHTUHY

«3ATBEPKYHO»

«M > 2020p.

Ouvpektop Al 13 Ne4 «BuurieHbka"
Coomani C. B.

IHAVBIAYANBHWM MNAH ANCTAHLIAHOT 14TbOTii ~

yuntens-gedekronora (tudgnonegarora)
rpynu ana giteid 3 NOPYLLEHHSM 30py «HA61YUKO»

KpvBoHic HO. M.

2. Po3milLeHHs B
couianbHin mepexi Yiber
BiIe0 «HAK PO3PI3HATU
aepeBsa, KyLi i TpaB'AsHUCTI
POC/IHU»

3. Po6ora 3
LOKYMeHTaLl€l.
YnopsaaKyBaHHS
marepiasny.

1 Camo0cCBITa;

2. PO3MILLEeHHA B
coujanbHi Mepexi Yiber
Bifeo «[lpopocTaHHS
HaCiHHA». EKCnepumeHTiB:
«[MpopoLLYEMO HACIHHA»
3. IHamBIgyanbHa Geciga 3
6aTbKaMn B OH/aH-
PEXUMI.

1 Camo0cCBITa;

2. PO3MiLLEHHs B
coujanibHIn Mepexi Yiber
eKCNepuUMeHTy «BMBYEHHS
BM/IMBY AOTUKIB Ha piCT
POCNNH»

3. 36ip maTepiany Mo Temi
«Irpn-TpeHaxxepu B
KOpeKLUiHO-
KOMMEHCATOPHIN po6oTix»
3. IHamBigyanbHa 6eciga 3
6aTbkamy B OHJIaMH-
PEXMMI.

I. CamoO0cCBITa;

36ip i ynopaaKyBaHHA
marepiany 3 focsify
pobOoTH. «Irpn 3 NINETKOH
A9 PO3BUTKY APiGHOT
MOTOPUKK. PO3BMBatoYi
irpn 4ns LOLWKINbHAT»

13.00

09.00-
13.00

17.00

09.00-
13.00

09.00-

13.00 —

TenethoHHUIA pexxkum. Viber.
Facebook

IHTepHET pecypcu
https://wwM.youtube.com/watch?
v=3U75aA4jUWo

TenetoHHUIA pexxum. Viber.
Facebook

IHTEpHET pecypcu
https://www.voutube.com/watch
v=DxRAV8SeavY
https://www.youtube.com/watch.
v=GANecyHAUac

TenedoHHMIA pexxum. Viber.
Facebook

IHTepHET pecypcu
https://www.youtube.com/Match
v=3LIC2I-VVvKU

TenedoHHNIA pexknm. Viber.
Facebook

IHTEpHET pecypcu
https://rigbee.ru/uk/domino igi
s-pipetkoi-dlya-razvitiya-melk
motoriki-razvivayushchie-igr\
dlya/


https://wwM.youtube.com/watch
https://www
https://www.youtube.com/Match
https://rigbee.ru/uk/domino

35

36

37

38

39

04.05.2020

05.05.2020

06.05.2020

07.05.2020

08.05.2020

2. Pob6ora 3
[IOKyMeHTaLi€0.

3. IHamBigyanbHa Geciga 3
6aTbkaMn B OH/IANH-
PEXMMI.

09.00-
13.00

1 CamoocsiTa; °

2. PO3MILLEHHS B
couiasibHin Mepexi Yiber
Bifleo rpa «Bumnmo npodgecii
YKpaiHCbKOO»

3. IHgmBigyanbHa Geciga 3
6aTbKamu B OH/MaliH-
PEXMMI.

1 CamoocBiTa;

2. PO3MiLLeHHA B
couiasibHin Mepexi Yiber
Bifleo «3arafikv npo suau
npodeciii»

3. IHavBigyanbHa Geciga 3
6aTbKamu B OHJIAMH-
PEXMMI.

1 Camo0cCBITa,;

2. PO3MILLEHHS B
couiasibHin Mepexi Yiber
Bifleo «3aragku npo Buau
npodeciii»

3. IHavBigyanbHa Geciga 3
6aTbKamu B OHJIaNH-
PEXMMI.

1 MigBmweHHa Keaniikayii
ANCTaHUINHO: NMPOXOAKEHHS
BeOIHApPY «PopmyBaHHA
nisHaBaNbHOT aKTUBHOCTI

09.00-
13.00

13.00-
17.00

09.00-
13.00

WNAXOM PO3BUTKY
LOTMKOBOTFO CNpUIAMaAHHA Yy
LiTel i3 NOPYWEHHAMMN

30py»
2. PO3MiLLeHHA B

couiasibHin Mepexi Yiber
Bifle0 MaicTep-Knac
«BecHsAHI KBITU»

3. IHavBigyanbHa Geciga 3
6aTbkamy B OHJIANH-
PEXUMI.

I. CamoO0CBITa;

36ip i ynopsaKyBaHHA

09.00-
13.00

TenethoHHUIA pexxuM. Yiber.
bacebook

IHTEpHeT pecypcun
https://www.youtube.com/watch?
y=4xC8ATI0OACK

TeneoHHUIA pexxuM. Yiber.
bacebook

IHTepHET pecypcu

httDs://www. voutube.com/watch?
y=0OHyA3K.inXac

TeneoHHUIA pexknM. Yiber.
bacebook

IHTEpHeT pecypcu
https://www.youtube.com/watch?
y=cp8yaCIbCr0

TenethoHHUIA pexxuMm. Yiber.
bacebook

IHTEpHET pecypcu
https://naurok.com.ua/webinar/for
TUyannya-pirnayaino-akuinosn-
shlyahom-rozvitku-dotikovogo-
3priyrannya-u-cidey-ir-
porusiiennyati-roru-y-
poclwkoyib-kla3aii

TeneoHHUIA pexxum. Yiber.
bacebook
IHTepHeT pecypcu


https://www.youtube.com/watch
https://www.youtube.com/watch
https://naurok.com.ua/webinar/fbr

martepiany 3 gocsigy
poboTu.

2.Po6oTa 3
[IOKyMeHTaLi€0.

3. IHgmBigyanbHa Geciga 3
6aTbkamy B OH/aH-
PEXMUMI.



